Aug. 29. Aluum non deposuit, pulsus non multum febrilis, dum corpus mouet, dolor vrget immaniter, vti et in profunda inspiratione; dum quiescit, dolor modicus est, lingua alba, sordida, crassa, vrina flammea, Dedi mixt. ex vnc.  $\beta$ . nitri, fyr. alth. Fernel. vnc. iij aq. flor. rhoead.  $\mathcal{C}$ .  $\beta$ . omni dimidia hora vnc.  $\beta$ . superbibendo vnc. ij. decocti magni, ex emoll. et rad. foenicul.

Vesperis caput non dolet, oculi forte parum flauescunt, dubito enim, an lumen dubium non sefellerit? dolor fere vt ante, sed iam versus humerum tendit, non potest se mouere, quin dolor augeatur immaniter, lingua vt ante, pulsus debilis, facies quasi parum cadauerosa cum guttulis sudoris, extrema calida, vrina flammea cum crassa nube versus fundum, dicit hodie mane stertorem in pectore fuisse. Dedi linctum ex ol. amygd. dulc. vitello oui, fyr. papau. superbibendo decoctum largum ex emoll. cum sem. foenic. et nitro.

30. De nocte dolor minor, pulsus melior, nunc minus dolet, vrina eadem, pergendum iussi in iisdem.

Sic et vesperi.

31. Nox modica fuit, thrombi concreti sanguinis de naribus exeunt, febris modica, dolor nondum abiit, parum humidior, vrina minus flammea cum nubecula, sputa quaedam sed non cocta. Dedi decoct. 5 rad. cum nitro, et glycyrrh.

Vesperis:

Vesperis: sputa pauca, cruda, pulsus melior, dum profunde respirat, dolet, caput parum dolet; dum dormit, molesta quaedam videt, caeteroquin melius se sentit. Dedi nitrum cum syr. alth. flor. rhoead. aq. samb.

Sept. 1. Oculi adhuc flui, nox molesta fuit, somnus laborem fecit, riguit, dolor minor, actiones vitales meliores, febricula, vrina flammea cruda. Dedi decoct. auenae, scorzon. 5 rad. cum sale polychr. Tussis valida fuit tota die, sputa cruda tenacia, copiosa, pulsus utcumque turbatus, respiratio modica, modo non tussiat, vrina ut ante, lingua humidior, ingentem foetorem mephiticum sensit subito dum tussiebat, sic ut fere suffocaretur, decubitus in latus affectum et in dorso molestus, aluum deposuit semel. Dedi sperim. ceti dr. iij. cum vitello oui, et syr. alth.

2. Vrina crassa, subsidebit credo, dum tussit foetor similis, apyrexia, lingua humidior, nox insoennis ob tussim, tamen a tussi sensit evanescere dolorem lateris, sputa, ut ante. Dedi oxym. simpl. vnc. iij. cum syr. alth.

3. Dolor evanuit in latere, tussis sicca tota nocte molestissima, et tunc aliquando foetor similis, aliquando non, simul quasi calorem rancidum in gutture sentit, lingua adhuc fordida, aluum bis deposuit, vrina subsedit, febris nulla, appetitus melior. Dedi similem linctum, ut ante, et decoctum alth. maluae cum sem. foenicul. syr. alth.